Miasteczko Krajenskie, dnia 02.11.2017 r.

ZP.271.9.2017
Do wszystkich uczestnikéw postgpowania,
W przetargu nieograniczonym

o nr identyfikacyjnym ZP.271.9.2017

Uprzejmie informuje, Zze w postgpowaniu oznaczonym tytulem:

Kompleksowe opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i technicznej dla
zadania: ,,Zagospodarowanie terenu rekreacyjno — sportowego w Miasteczku
Krajenskim — wyposazenie w infrastrukture placu zabaw, silowni zewngtrznej i
skateparku”

Od Wykonawcow wplynely pytania nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1

Czy w zwiazku z zakresem do wykonania w czegsci nr 3 (utwardzenie nawierzchni kostka
betonowa i montaz urzadzen skateparku) Zamawiajacy dopusci wykazanie tylko osoby
kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w
specjalnosci konstrukcyjno-budowlane;?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 2

Czy w zwiazku z zakresem do wykonania w czeéci nr 3 (utwardzenie nawierzchni kostka
betonowa i montaz urzadzen skateparku) Zamawiajacy dopusci wykazanie nastepujacych
oséb:

- projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalnosci
architektonicznej,

- kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w
specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej?

Odpowiedz: Tak
Zmiana SIWZ Punkt 6.4 Otrzymuje brzmienie:

6.4 Wykaza osoby, skierowane przez wykonawce do realizacji zamdwienia publicznego.
w szczegolnosei odpowiedzialnych za projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnien, do$wiadczenia i
wyksztalcenia niezbgdnych do wykonania zamoéwienia publicznego, a takze zakresu



wykonywanych przez nie czynnodci oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi

osobami, przy czym najwazniejszym elementem bedzie wskazanie. ze Wykonawca

dysponuje:

1) jedna osoba posiadajaca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej,

2) jedng osobg posiadajaca uprawnienia do projektowania w specjalnosei konstrukeyjno-
budowlanej lub architektoniczne;j, B

3) dla czesci 4 zamoOwienia - jedna osoba posiadajaca uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi i uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalnosci elektrycznej.”

Pytanie nr 3
W ilu kopertach nalezy zlozy¢ oferte?
Odpowiedi: w jednej kopercie,

Zmiana SIWZ punkt 13.1 otrzymuje brzmienie:

.13.1. Oferte nalezy zlozy¢ w jednej zamknigtej kopercie w Sekretariacie Urzedu Gminy
Miasteczko Krajenskie (pokdj nr 4) ul. Dabrowskiego 16, 89 — 350 Miasteczko Krajenskie

w terminie najpozniej do dnia 9.11.2017 r.. do godz. 10:00

kopercie, koperta powinna by¢ zaadresowana:

Nazwa i adres Zamawiajgcego:

Gmina Miasteczko Krajenskie

ul. Dabrowskiego 16

89 - 350 Miasteczko Krajenskie

Oferta zlozona w postgpowaniu
na wykonanie zadania pn.
wZagospodarowanie terenu rekreacyjno — sportowego w Miasteczku Krajeriskim —
wyposaienie w infrastrukture placu zabaw, silowni zewnetrznej i skateparku”
nie otwiera¢ przed 9.11.2017 r. godz. 10> (czesé lub calosé)”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang wysoko$ci kar umownych z 5% na 0.5% w par. 14 pkt 1 1)
i pkt 2 wg wzoru umowy?

Odpowiedi: Tak

Zmiana SIWZ zatacznik nr 10 — wzér umowy, § 14, ust. 1 punkt lotrzymuje brzmienie:

. 1) za opdznienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokoséci 0.5 % wartoéci netto
przedmiotu umowy za kazdy dzien opdznienia,”

»§ 14, ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Zamawiajacy zaplaci Wykonawcy kary pienigzne za
kazdy dzien opoznienia w dokonaniu odbioru przedmiotu umowy w wysokodci 0,5 %
wartosci netto robot podlegajacych odbiorowi.”



Pytanie nr 5

W wymaganiach dla kierownika robot. stawiaja Panstwo konieczno$é posiadania uprawnien
drogowych, czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é posiadania przez kierownika robét
uprawnien w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczen?

Odpowiedz: Tak »
Pytanie nr 6

W wymaganiach dla projektanta, stawiaja Panstwo koniecznos¢ posiadania uprawnien w
branzy architektonicznej, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é posiadania przez
projektanta uprawnieni do projektowania w specjalnoscei konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczen?

Odpowiedz: Tak
Pytanie nr 7

Z odpowiedzi nr 4 z pisma ZP.271.9.2017, mozna wywnioskowa¢, ze rezygnuja Pafistwo z
wykonania porgczy ze stali nierdzewnej ..S™ (dl. 670 cm), porgczy tamanej ze stali
nierdzewnej (d.500 cm), poreczy ze stali nierdzewnej ..C” (d1.350 em), tawki prostej do jazdy
rolkami. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy rezygnuje z powyzszych pozycji,
zakladajac za wystarczajace wykonanie Quater pipe, Funbox z grindem oraz Bank ramp
(wymiary jak w ww. pi$mie).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie rezygnuje z wykonania poreczy ze stali nierdzewnej ,,S” (dl.
670 cm), porgczy famanej ze stali nierdzewnej (d1.500 cm), poreczy ze stali nierdzewnej ,.C™
(dh.350 em), tawki prostej do jazdy rolkami. W udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 4 w
pismie nr ZP.271.9.2017 z dnia 24.10.2017 r. Zamawiajacy dopuszcza jedynie zastosowanie
urzadzen rownowaznych (inna nazwa urzadzenia) oraz dopuszcza zastosowanie wigkszych
wymiaréw urzadzen niz wymagane (patrz odpowiedz na pytanie nr 1 wymienionego pisma).

Pytanie nr 8

Odpowiedz nr 5 w pismie nr ZP.271.9.2017, zezwalajaca na zastosowanie innego materiatu (
elementéw kompozytowo-drewnianych zamiast stali ocynkowanej), stanowigcego elementy
konstrukcyjne przeszkod, stanowi znaczaca zmiang zamowienia, Sa to dwa rozne materialy, o
innych parametrach wytrzymalosciowych i znacznej réznicy trwalosci. Zmiana materiatu
wplynie znaczaco na wyceng. Taka zmiana, w trakcie trwania procedury przetargowej, moze
skutkowa¢ wstrzymaniem doplat do inwestycji ze $rodkéw Unijnych. Prosze o jednoznaczne
okreslenie materiatu elementow konstrukcyjnych przeszkad.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia elementéw konstrukeyjnych urzgdzen albowiem
nie bylo to szczegélowo opisane w SIWZ udzielajac odpowiedzi na pytanie nr 5 zostalo
to sprecyzowane. 7\
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